

Pfingst Angebote

Auslieferung vom 30. Mai - 04. Juni 2022

Geflügel & Fleisch

1.	Hähnchen Schenkel ohne Rückenanteil	4x ca. 250g	9,99 €/ Kg	
2.	gewürzte Hähnchen Unterkeule	8 x ca. 120g	10,99 €/ Kg	
3.	Hähnchenbrustfilet natur	2x ca. 500g	15,99 €/ Kg	
4.	Hähnchenfiletspieße mit Paprika und Zwiebeln	3x ca. 180g	15,99 €/ Kg	
5.	NEU: KIKOK Mais-Hähnchen	ca. 1000g	12,99 €/ Kg	
6.	NEU: KIKOK Mais-Hähnchen Schenkel ohne Rückenanteil	4x ca. 250g	13,99 €/ Kg	
7.	Knusperschnitzel aus dem Strohschweintrücken, bratfertig paniert	4 x ca. 200g	15,99 €/ Kg	
8.	NEU: Kräuterbutterschnitzel aus dem Strohschweintrücken, bratfertig paniert	4 x ca. 200g	16,99 €/ Kg	
9.	Schweinefilet natur vom Strohschwein	ca. 500g	20,99 €/ Kg	
10.	Schweinefilet "Schweizer Art" vom Strohschwein, mit Käsefüllung & Rauchfleischmantel	ca. 800g	20,99 €/ Kg	
11.	Rindertafelspitz	ca. 1000g	21,99 €/ Kg	
12.	Rindersteaks natur aus der Steakhüfte	2 x ca. 200g	39,99 €/ Kg	
13.	Rinderfilet halbiert	ca. 1200g	69,99 €/ Kg	

alles für den Grill

14.	Nackensteaks Paprika - Grillwürzung	4x ca. 200g	15,99 €/ Kg	
15.	Nackensteaks Kräuter - Knoblauchwürzung			
16.	Lendensteaks Paprika - Grillwürzung	4x ca. 200g	16,99 €/ Kg	
17.	Lendensteaks Kräuter - Knoblauchwürzung			
18.	Grillpaket je 2 Grillbauchscheiben, Nacken- & Lendensteaks in Paprikamarinade	ca. 1000g	14,99 €/ Kg	
19.	Strohschweinfilet Spieße	2x ca. 200g	24,99 €/ Kg	
20.	Rheinische Grillbratwurst	5x 100g	1,38 €/ 100g	6,90 €/Pck
21.	Käsegriller	3x 100g	1,63 €/ 100g	4,90 €/Pck
22.	NEU: Bärlauch Bratwurst	3x 100g	1,63 €/ 100g	4,90 €/ Pck
23.	NEU: Pizzagriller	4x 75g	1,63 €/ 100g	4,90 €/ Pck
24.	NEU: Wildbratwurst	4x 60g	1,96 €/ 100g	4,90 €/ Pck

Bitte wenden

Erdbeer & Spargelzeit

25.	Deutscher Spargel ungeschält	ca. 750g	Tages-Preise	
26.	Deutscher Spargel geschält	ca. 750g		
27.	frische Erdbeeren	500g		
28.	Klosterschinken geschnitten	200g	3,45€/ 100g	6,90 €/Pck
29.	Südtiroler Schinkenspeck geschnitten	80g	4,36 €/100g	3,49 €/Pck
30.	Eifeler Premium Schinken geschnitten	ca. 100g		4,49€/ 100g

Kuchen

31.	Schmandkuchen mit Himbeeren	klein	7,90 €
32.	Vierfrucht Torte	klein	8,90 €
33.	Piccolo Obstkuchen	klein	11,00 €
34.	Erdbeerboden	klein	11,00 €
35.	Kalifornische Walnusstorte	klein	21,00 €

Weinspezialitäten aus Rheinhessen

36.	2020er Spätburgunder Rotwein halbtrocken	0,75 ltr	7,90 €
37.	2020er Spätburgunder Rosé halbtrocken	0,75 ltr	7,90 €
38.	2019er Grauer Burgunder trocken	0,75 ltr	7,90 €
39.	2019er Riesling Spätlese	0,75 ltr	7,90 €
40.	2019er St. Laurent Rotweinspezialität	0,75 ltr	7,90 €
41.	2019er Weisser Burgunder Réserve trocken	0,75 ltr	7,90 €
42.	Chardonnay Sekt	0,75 ltr	13,90 €

0,1 ltr = 1,05 € (Nr.36.-41.), 0,1 ltr = 1,85 € (Nr. 42)

Sie haben noch einen Wunsch? Fragen Sie uns!

Bitte bestellen Sie bis Mittwoch, den 25. Mai vor!

Name: _____

Straße: _____

Ort: _____

Telefon: _____

Datum der Belieferung: _____

Tour-Nr.: _____



Eifeler Frischdienst s.a.r.l

Telefon: 97 81 63

Email: info@eifeler-frischdienst.lu



Kartenzahlung gerne möglich!